CÂMARA DOS DEPUTADOS - 56º LEGISLATURA
DEPUTADO FEDERAL RICARDO SILVA

DECLARAÇAO ESCRITA DE VOTO

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA 1953/2020
PLP 101/00: Programa de Acompanhamento e Transparência Fiscal e Plano de

Promoção do Equilíbrio Fiscal.

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do RICD, DECLARO

QUE, na votação nominal ao Requerimento de Urgência 2643 de 2020 ao

PLP 101/2020, realizada na Primeira Sessão Deliberativa Extraordinária do

dia 08/12/2020, votei SIM.

O motivo do voto ser por escrito se deve a problemas com o Sistema

de Deliberação Remota (SDR).

Sala das Sessões, 07 de dezembro de 2020.

Deputado RICARDO SILVA – PSB-SP

Pág: 1 de 1

Câmara dos Deputados
Praça dos Três Poderes, Anexo IV – Gabinete 904
Brasília / DF – Cep. 70.160-900 – E-mail: dep.ricardosilva@camara.leg.br
Fones: (61) 3215-5904

*C
D2

08
64

53
64

80
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r R
ic

ar
do

 S
ilv

a
(P

SB
/S

P)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
55

3,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

mailto:dep.ricardosilva@camara.leg.br